
UCHWAŁA NR XXX/181/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Nieborów nieruchomości 
w obrębie Bednary z przeznaczeniem pod drogę gminną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1709), Rada Gminy Nierobów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,10 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze 394/3, położonej w obrębie 0003 Bednary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/136/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 lutego 2020 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Bakalarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49722D88-ED52-46C2-9048-EC9E809FFA71. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka numer 394/3 obręb 0003 Bednary powstała
w wyniku podziału geodezyjnego działki o numerze 394/1 obręb 0003 Bednary.
Wyżej wymieniona nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej. Nabycie tej działki przez Gminę
Nieborów niezbędne jest do przebudowy drogi gminnej (ul. Szkolna) w miejscowości Bednary.
Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49722D88-ED52-46C2-9048-EC9E809FFA71. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

